2022 年 7 月  吉日お客様各位

　拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

　2022 年 8月 1日のご注文分から「イリサート」の価格改定をお知らせ致
します。
　大変申し訳ございませんが、宜しくご了承のほど、お願い申し上げます。
今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫
び申し上げるとともに、ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜
りますようお願い申し上げます。

敬具

記

以上

イリサート全商品【対象製品】

2022 年 8月 1日ご注文分より【実施時期】

イリサート価格改定のお知らせ